АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

  Протокол № № 556/УКС -ВП
Заседания закупочной комиссии по запросу котировок   в электронной форме на право

заключения договора на выполнение работ «Строительство ЛЭП 6 кВ в Надеждинском

районе протяженностью 0,932 км и организация коммерческого учета электрической

энергии, в количестве 1 шт. для технологического присоединения заявителя Строй

Бетон ООО» по лоту 311301-КС ПИР СМР-2021-ДРСК.

г. Благовещенск   «06»    10       2021 г.

№32110560518

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на

право заключения договора на выполнение работ «Строительство ЛЭП 6 кВ в

Надеждинском районе протяженностью 0,932 км и организация коммерческого учета

электрической энергии, в количестве 1 шт. для технологического присоединения

заявителя Строй Бетон ООО» по лоту 311301-КС ПИР СМР-2021-ДРСК.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование Участника закупки  Цена заявки на участие

в закупке, руб. без НДС

1. 1 13.09.2021

2:51:33

ООО "ВЭСТ" (690091, Российская Федерация,

КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, ПЕР

ЛЕСНОЙ, ДОМ 1А,), ИНН: 2537094590

1 652 839,03

2.  13.09.2021

7:58:20

ООО "ДМК" (692135, Российская Федерация,

КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК, УЛ

КИРПИЧНАЯ, ДОМ 10Г,), ИНН: 2506012068

1 652 839,03

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ

КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
ВОПРОС № 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок»

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников.
№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки на участие

в закупке, руб. без НДС

Протокол выбора победителя закупка 313101

Страница 2 из 3

1 13.09.2021

2:51:33

ООО "ВЭСТ" (690091, Российская Федерация,

КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, ПЕР

ЛЕСНОЙ, ДОМ 1А,), ИНН: 2537094590

1 652 839,03

2 13.09.2021

7:58:20

ООО "ДМК" (692135, Российская Федерация,

КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК, УЛ

КИРПИЧНАЯ, ДОМ 10Г,), ИНН: 2506012068

1 652 839,03

ВОПРОС № 2 «О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке»

       Признать заявки:
№ Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер

1 ООО "ВЭСТ" (690091, Российская Федерация, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, ПЕР ЛЕСНОЙ, ДОМ 1А,), ИНН: 2537094590

2 ООО "ДМК" (692135, Российская Федерация, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК, УЛ КИРПИЧНАЯ, ДОМ 10Г,), ИНН: 2506012068

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3 «О ранжировке заявок»

Утвердить ранжировку заявок:

Место

в

ранжир

овке

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с 925-

ПП

1

место

13.09.2021

2:51:33

ООО "ВЭСТ" (690091, Российская

Федерация, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, ПЕР ЛЕСНОЙ, ДОМ

1А,), ИНН: 2537094590

1 652 839,03

нет

2

место

13.09.2021

7:58:20

ООО "ДМК" (692135, Российская

Федерация, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК, УЛ КИРПИЧНАЯ,

ДОМ 10Г,), ИНН: 2506012068

1 652 839,03

нет

ВОПРОС № 4 «О выборе победителя закупки»

1. Признать Победителем закупки «Строительство ЛЭП 6 кВ в Надеждинском районе

протяженностью 0,932 км и организация коммерческого учета электрической энергии, в

количестве 1 шт. для технологического присоединения заявителя Строй Бетон ООО»» по

лоту 311301-КС ПИР СМР-2021-ДРСК. Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке

по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ВЭСТ" (690091, Российская

Федерация, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, ПЕР ЛЕСНОЙ, ДОМ 1А,), ИНН:

2537094590 с ценой заявки не более 1 652 839,03 руб. без учета НДС. Срок выполнения

работ: с момента заключения договора до 15.01.2022 г. Условия оплаты: Платежи в размере

стоимости каждого выполненного Этапа проектных Работ,  выплачиваются в течение 30

(тридцати) календарных дней / 15 (пятнадцати) рабочих дней1  с даты подписания Сторонами

документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного

Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.4.3, 3.4.4 Договора. Платежи в размере стоимости

каждого выполненного Этапа Работ (за исключением проектных работ), выплачиваются в

течение 30 (тридцати) календарных дней / 15 (пятнадцати) рабочих дней1 с даты подписания

Сторонами документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании счёта,

1 В случае, если Подрядчик является субъектом МСП, при этом Заказчик подпадает под действие

постановления Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Протокол выбора победителя закупка 313101

Страница 3 из 3

выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.4.3, 3.4.4 Договора Оплата за

выполненные работы производится в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты

подписания Сторонами документов, указанных в пунктах 4.1 и 4.2 Договора, на основании

счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.2, 3.5.3 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь комиссии

______________________И.Н.Ирдуганова

(4162) 394-242